

**Aneks nr 3
z dnia 1.04.2020r.**

do umowy Nr WOŚ.272.13.2017 zawartej w dniu 29.06.2017 r. w Tłuszczu pomiędzy:

Gminą Tłuszcz, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, nr NIP 125-133-48-45, REGON: 550668166 reprezentowaną przez: Burmistrza Tłuszcza – Pawła Marcina Bednarczyka przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Tłuszcz – Haliny Kusak zwaną dalej „Zamawiającym”,

a konsorcjum firm:

- 1) PARTNER Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. – lidera konsorcjum z siedzibą przy ul. Płytowej 1, 03-046 Warszawa, NIP: 5242702748, REGON: 142239828 wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000822430, reprezentowaną przez Panią Edytę Apelską,
- 2) Dariusz Apelski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą PARTNER Dariusz Apelski z siedzibą przy ul. Płytowej 1, 03-046 Warszawa, NIP: 7621510669, REGON: 130851332, wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej,

działającymi wspólnie na podstawie umowy konsorcjum zawartej w dn. 06.04.2017 r., reprezentowanymi przez Panią Edytę Apelską, zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą”.

Na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) strony postanawiają, co następuje:

§ 1.

W umowie WOŚ.272.13.2017 zawartej w dniu 29.06.2017 r. w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy ustala się w formie ryczałtu w kwocie 15 531 260,25 zł brutto (słownie piętnaście milionów pięćset trzydzieści jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 25/100) tj. kwota netto 14 380 796,53 zł powiększona o obowiązujący podatek od towarów i usług VAT w kwocie 1 150 463,72 zł), z tym że:

- 1) w roku 2017 w wysokości 1 446 996,96 zł brutto (słownie: jeden milion czterysta czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 96/100),
- 2) w roku 2018 w wysokości 2 893 993,92 zł brutto (słownie: dwa miliony osiemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote 92/100),
- 3) w roku 2019 w wysokości 3 826 556,46 zł brutto (słownie: trzy miliony osiemset dwadzieścia sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 46/100),
- 4) w roku 2020 w wysokości 4 831 968,81 zł brutto (słownie: cztery miliony osiemset trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych 81/100),
- 5) w roku 2021 w wysokości 2 531 744,10 zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset trzydzieści jeden tysięcy siedemset czterdzieści cztery złote 10/100).”

2. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wynagrodzenie ryczałtowe należne za 1 miesiąc świadczenia usług:

Prezes Zarządu
Komplementariusza
Edyta Apelska

[Signature]
[Signature]

- 1) w okresie do 31 marca 2019 roku wynosi 241 166,16 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy sto sześćdziesiąt sześć złotych 16/100) tj. kwota netto 223 302,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia trzy tysiące trzysta dwa złote 00/100) powiększona o obowiązujący podatek od towarów i usług VAT tj. 17 864,16 (słownie: siedemnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery złote 16/100), zgodnie z formularzem oferty stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej umowy,
- 2) w okresie od 1 kwietnia 2019 roku do 31 marca 2020 roku wynosi 344 784,22 zł brutto (słownie: trzysta czterdzieści cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt cztery złote 22/100), tj. kwota netto 319 244,65 zł (słownie: trzysta dziewiętnaście tysięcy dwieście czterdzieści cztery złote 65/100) powiększona o obowiązujący podatek od towarów i usług VAT w kwocie 25 539,57 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć złotych 57/100).
- 3) od 1 kwietnia 2020 roku wynosi 421 957,35 zł brutto (słownie: czterysta dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 35/100), tj. kwota netto 390 701,25 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset jeden złotych 25/100) powiększona o obowiązujący podatek od towarów i usług VAT w kwocie 31 256,10 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt sześć złotych 10/100).

§ 2.

W związku ze zmianą wysokości wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 umowy, strony zgodnie postanowiły, że dodatkowe zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie wniesione w pieniądzu w kwocie 34 727,92 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące siedemset dwadzieścia siedem złotych 92/100), przed podpisaniem niniejszego aneksu, na dowód czego Wykonawca przedkłada potwierdzenie dokonania przelewu na rachunek

§ 3.

Pozostałe postanowienia umowy WOŚ.272.13.2017 zawartej w dniu 29.06.2017r. w Tuszczu pozostają bez zmian.

§ 4.

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r.

§ 5.

Aneks niniejszy sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach trzy dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy.

Wykonawca:

Prezes Zarządu
Komplementariusza
Eryka Apelska


PARTNER
Sp. z o.o. Sp. K.
03-046 Warszawa, ul. Płytowa 1
tel. 22 811 08 53
NIP: 5242702748, Regon: 142239828
-2-

Zamawiający:

BURMISTRZ

mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk

2 up. 
INSPEKTOR
ds. księgowości budżetowej
Monika Adrianna Konarska